
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КРУТИНСКИЙ ЛИЦЕЙ» 

 

ПРИКАЗ 

   от 14.02.2024 г.                                                                              № 17\2 
 

Об утверждении Порядка использования населением  

спортивной инфраструктуры (спортивного зала) 

МБОУ «Крутинский лицей» 

 

На основании постановления №59-п от17.02.2023 г. и постановления № 128-п от 

05.04.2023 г. Администрации Крутинского муниципального района Омской области 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
  

1.Утвердить прилагаемый Порядок использования населением спортивной 

инфраструктуры (спортивного зала) МБОУ «Крутинский лицей» во внеурочное время. 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
             директор лицея:                                                                     С.А.Даренская 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     



 


		2024-02-16T12:06:32+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРУТИНСКИЙ ЛИЦЕЙ" КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




